

Samsø Invest & Udlejning ApS

**Vestermarksvej 72
8305 Samsø**

CVR-nr. 36 56 36 21

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. marts 2020



Finn Campen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samsø Invest & Udlejning ApS
Vestermarksvej 72
8305 Samsø

CVR-nr.: 36 56 36 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Samsø

Direktion

Finn Campen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel og udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 66.426, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 107.219.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		98.251	49.148
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-25.090	-36.245
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-11.400</u>
Resultat før finansielle poster		73.161	1.503
Finansielle indtægter	1	39.903	53.942
Finansielle omkostninger	2	<u>-30.486</u>	<u>-54.352</u>
Resultat før skat		82.578	1.093
Skat af årets resultat	3	<u>-16.152</u>	<u>-10.671</u>
Årets resultat		<u>66.426</u>	<u>-9.578</u>
Overført resultat		<u>66.426</u>	<u>-9.578</u>
		<u>66.426</u>	<u>-9.578</u>

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		102.544	2.166.546
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		739.606	129.455
Materielle anlægsaktiver		842.150	2.296.001
Andre tilgodehavender		0	754.206
Finansielle anlægsaktiver		0	754.206
Bundne aktiver i alt		842.150	3.050.207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	123.838
Andre tilgodehavender		59.685	0
Udskudt skatteaktiv		0	12.661
Selskabsskat		19.857	0
Periodeafgrænsningsposter		3.237	4.395
Disponible aktiver		82.779	140.894
Værdipapirer		20.800	20.800
Værdipapirer		20.800	20.800
Likvide beholdninger		778.041	119.412
Disponible aktiver i alt		881.620	281.106
Aktiver i alt		1.723.770	3.331.313

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		57.219	-9.208
Egenkapital	4	107.219	40.792
Hensættelse til udskudt skat		23.348	0
Hensatte forpligtelser i alt		23.348	0
Anden gæld		1.031.552	595.061
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.031.552	595.061
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	17.061	22.183
Banker		0	383.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.536	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		492.054	355.905
Selskabsskat		0	2.046
Anden gæld		22.000	1.931.973
Kortfristede gældsforpligtelser		561.651	2.695.460
Gældsforpligtelser i alt		1.593.203	3.290.521
Passiver i alt		1.723.770	3.331.313
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
	kr.	kr.	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	712	
Andre finansielle indtægter	<u>39.903</u>	<u>53.230</u>	
	<u>39.903</u>	<u>53.942</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.965	13.748	
Andre finansielle omkostninger	<u>7.521</u>	<u>40.604</u>	
	<u>30.486</u>	<u>54.352</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	-19.857	2.046	
Årets udskudte skat	<u>36.009</u>	<u>8.625</u>	
	<u>16.152</u>	<u>10.671</u>	
4 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-9.207	40.793
Årets resultat	<u>0</u>	<u>66.426</u>	<u>66.426</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>57.219</u>	<u>107.219</u>

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	617.244	1.048.613	17.061	955.099
	617.244	1.048.613	17.061	955.099

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet F.J.F. Holding ApS ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Campen Invest Samsø ApS er ejendommen Kaasen 15 pantsat for samlet 1.050 t.kr.